

DANNING APS
Ganløsevej 38
3250 Farum

Årsrapport for 2021
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2022

dirigent

CVR-nr. 30 71 67 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danning ApS Ganløsevej 38 3250 Farum
	CVR-nr.: 30 71 67 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. juli 2007
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Jeppe Danning, direktør
Associeret virksomhed	WallWide Media ApS
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 9.807.188, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 30.227.136.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab		-21.848	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.487.190	9.257
Finansielle indtægter		3.001.046	2.585
Finansielle omkostninger		-3.530	-3
Resultat før skat		10.462.858	11.834
Skat af årets resultat	2	-655.670	-265
Årets resultat		9.807.188	11.569
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.987.190	7.757
Overført resultat		2.619.998	3.699
		9.807.188	11.569

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	26
Materielle anlægsaktiver	3	<u>26.000</u>	<u>26</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	23.492.945	16.506
Værdipapir der handles på det reguleret marked		5.910.869	3.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.886	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.527.700</u>	<u>20.123</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.553.700</u>	<u>20.149</u>
Likvide beholdninger		<u>1.494.957</u>	<u>758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.494.957</u>	<u>758</u>
Aktiver i alt		<u><u>31.048.657</u></u>	<u><u>20.907</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.442.945	16.456
Overført resultat		6.459.191	3.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	113
Egenkapital		<u>30.227.136</u>	<u>20.533</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	30
Selskabsskat		649.367	263
Anden gæld		162.654	81
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>821.521</u>	<u>374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>821.521</u>	<u>374</u>
Passiver i alt		<u>31.048.657</u>	<u>20.907</u>
Eventualforpligtelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.455.755	3.839.193	113.000	20.532.948
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	6.987.190	2.619.998	200.000	9.807.188
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>23.442.945</u>	<u>6.459.191</u>	<u>200.000</u>	<u>30.227.136</u>

NOTER

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	654.764	265
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>906</u>	<u>0</u>
	<u><u>655.670</u></u>	<u><u>265</u></u>
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>26.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>26.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>26.000</u></u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
4 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	16.455.755	8.699
Årets resultat	7.487.190	9.257
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>-1.500</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>23.442.945</u>	<u>16.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>23.492.945</u></u>	<u><u>16.506</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
WallWide Media ApS	Lejre	50%

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeppé Danning

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-121183652372 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 09:41:17
Underskrevet med NemID

Nicklas Rasmussen

Som Revisor
RID: 51711770 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 10:04:26
Underskrevet med NemID

Jeppé Danning

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-121183652372 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 10:44:02
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fd9b27shjz247824452

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.